

PACHET MATERIALE

I.D.: 90769590

Data publicarii	11.12.23	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.550,23 RON - 1.550,23 RON

Descriere: Număr poziție ID produs Produs Cantitate Unitate Pret/unit initial PRET FARA TVA /UM TOTAL
10 5019371 OSKAR MAGNETIC EFFECT 0.5L 10 BUC 110 92,44 924,37 20 5016165 TAVA
ZUGRAVIT PVC 240x284 MM TR240 1 BUC 7,22 6,07 6,07 30 5014407 ROLA MICROFIBRA
HOLZER PROFI 180MM-509R 1 BUC 26,73 22,46 22,46 40 5014405 TRAFLET MICROFIBRA
HOLZER PRO 180MM-509 1 BUC 37,01 31,10 31,10 50 1041755 PROIECTOR LED RGB 5M CAB
58930003 CR 2 BUC 58,9 49,50 98,99 60 1057340 DECORATIUNE SEMINEU 20CM 3LED WW
BAT 1 BUC 59,9 50,34 50,34 70 1072886 DECORATIUNE LED LOCOMOTIVA WW BAT 1 BUC 69,9
58,74 58,74 80 1051862 DURACELL SET 4 BATERII BASIC AA K4 4 SET 16,79 14,11 56,44 90
3031283 RACORD EXTENSIBIL 1"1/2 DIA. 32/40 8059 5 BUC 6,72 5,65 28,24 100 1071543
CANAL CABLU-T CU ADEZIV 20x10 2M 5 BUC 3 2,52 12,61 110 7046939 MASA DE CALCAT
REFLECTOR R22738P 1 BUC 237 199,16 199,16 120 6004690 LACAT ALAMA 40MM VERIGA
Y110/40/123/1 2 BUC 36,72 30,86 61,71 TOTAL 1550,23
